
2023年4⽉1⽇ 
 

会員各位 
 

  （一社）千葉県卓球連盟  

                         会長   鵜 澤 久 朗  

                                  ［公 印 省 略］ 

 
千葉県卓球連盟⾏事参加申込にあたっての留意事項 
 

新型コロナウイルス感染症の流⾏に伴い、⽣活様式が⼀変したことと存じます。 
新型コロナウイルス感染症は2023年5⽉8⽇から感染症法に基づいた⼆類感染症から五類感
染症となります。しかし未だ新型コロナウイルス感染症の流⾏は根絶されたわけではござ
いません。⼤会開催時には引き続き感染対策を遵守していただければと存じます。 
早速ですが、本⼤会への参加にあたって、以下の項⽬についてご協⼒を頂ければと存じま
す。何卒宜しくご協⼒のほどお願い申し上げます。 
 

記 
1. ⼤会前７⽇間以内で以下の事項に該当する⽅は、参加をお⾒合わせ下さい。 

・平熱を超える発熱（おおむね37度５分以上）がある 

・⾵邪の症状（咳、のどの痛み、頭痛、腹痛、下痢など）がある 

・倦怠感(だるさ・体が重い・疲れやすいなど)、呼吸困難（息苦しさなど）がある 

・嗅覚や味覚の異常がある 

2. 感染防⽌のために主催者が決めたその他の措置をお守り頂き、主催者の指⽰には従って
下さい。 

3. ⼤会終了後2⽇間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して
速やかに報告して下さい。 


